
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Procedimiento: enajenación de patrimonio

Objeto: Enajenación de dos parcelas municipales para construir viviendas sujetas a un régimen de
protección pública

Trámite: Convocatoria para la mesa pública de apertura de las ofertas

PROVIDENCIA

La mesa creada para la calificación y valoración de las ofertas presentadas ha

examinado la documentación administrativa presentada por las cuatro licitadoras que

se han presentado dentro del plazo abierto con el edicto publicado en el BOCM de 13

de junio de 2022.

De acuerdo con la cláusula 25 del pliego de condiciones aprobado por el Pleno, tras

el examen de la documentación administrativa se abrirán, en acto público, las ofertas

presentadas

Por lo expuesto, en ejercicio de las competencias otorgadas a la Presidencia de la

mesa,

RESUELVO

PRIMERO.- Convocar una sesión de la mesa de calificación y valoración para la

apertura de los sobres que contiene las ofertas presentadas en el procedimiento de

enajenación de dos parcelas para la construcción de viviendas sujetas a un régimen

de protección pública, siguiendo el orden establecido en la cláusula 25 del pliego.

SEGÚNDO.- El acto público de apertura de las ofertas tendrá lugar el próximo

miércoles, día 21 de septiembre, a las 11:00 horas, en la sala de conferencias de la

Casa Consistorial.

TERCERO.- Esta convocatoria se hará pública el portal de transparencia del

Ayuntamiento y en tablón de anuncios de la Casa Consistorial.

CUARTO.- El acto administrativo que contiene esta providencia es un acto de trámite no

cualificado, contra el que no cabe interponer recurso, dejando a salvo el derecho de

los interesados a manifestar su oposición a este acto de trámite, para su consideración

en la resolución que ponga fin al procedimiento.

Villaviciosa de Odón, en la fecha que consta en la huella de firma digital

El Alcalde Presidente
(Firma digital)

Raúl Martín Galán

PAC_Documento solicitado (con firma): CONVOCATORIA MESA PÚBLICA
DE APERTURA DE OFERTAS

Código para validación: JXOJR-4N5GL-T80XX
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE-PRESIDENTE del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 15/09/2022 09:54

FIRMADO
15/09/2022 09:54

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
55

89
6 

JX
O

JR
-4

N
5G

L-
T

80
X

X
 3

1F
E

3A
D

5A
B

1A
6A

04
43

13
E

B
D

E
9D

7A
59

B
0F

A
91

54
07

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

vi
lla

vi
ci

os
ad

eo
do

n.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
5&

id
io

m
a=

1&
op

c_
id

=
10

02
7&

op
c_

id
=

10
02

7




